

Ikoninmaalausleiri Italiassa

12.-20.6.2010



Rooma 1 yö – Appignanon kylä (Marche) 5 yötä – Ravenna 1 yö

Kurssilaiset saapuvat Roomaan lauantaina 12.6. ja majoittuvat hotelliin, ohjelmamme alkaa sunnuntaina 13.6., bussi noutaa meidät hotellilta, kohteinamme katakombit, Pyhän Clemensin kirkko (apsismosaiikki 1200-l.) , Santa Maria Maggiore (mosaiikit 400–1200-l.) sekä S. Pressade (bysanttilainen mosaiikkikappeli 800-l.) Lounasaikaan nautimme italialaisia herkkuja, jälkiruuan sekä viinin ja kahvin digestiiveineen. Oppaanamme Roomassa toimii legendaarinen Silja Tuominen.

Bussimme vie meidät rautatieasemalle, josta lähdemme junalla kohti Jesin kaupunkia. Taksi noutaa meidät sieltä Appignanon kylään majapaikkaamme auringonkukkien keskelle (www.algiardinodegliulivi.it) Siellä maalaamme viisi päivää, kurssin ohjaajana toimii Liisa Holst.

Lauantaiaamuna 19.6. lähdemme aamujunalla Jesistä kohti Ravenna, mosaiikin pääkaupunkia. Tutustumme siellä Basilica di Santa Vitalen kuuluisiin mosaiikkeihin. Majoitumme yksilölliseen hotelliin aivan keskustassa. Ravenna on viehättävä kävelykaupunki, jossa voimme nauttia illan tyylikkään pienen italialaiskaupungin ilmapiiristä.

Sunnuntaiamusta 20.6. lähdemme junalla takaisin Rooman rautatieasemalle, josta junalla lentoasemalle.

Matka on osittain omatoimimatka, osallistujat tilaavat ja maksavat itse lentomatkinsa Helsinki – Rooma– Helsinki sekä kuljetuksen hotellille Roomassa. Lentohinta Finnairilla 21.10. oli edestakaisin n. 300 euroa.

Muun ohjelman hinta on 1060 euroa ja hintaan sisältyvät Roomassa hotelliyö, bussikuljetukset, oppaan palvelut, sisäänpääsymaksut ja lounas juomineen. Junamatkat Rooma–Jesi, Jesi–Ravenna, Ravenna–Rooma sekä kuljetukset asemilta hotelleille. Majoitus 5 yötä 3-5 hengen huoneistoissa Giardino Gegli Ulivi, sisältäen aamiaiset sekä lounaan tai illallisen (kaikki kolme aterialla, lisämaksu 60 euroa). Ikonimaalausopetusta viisi päivää. Ravennassa majoitus 2 hengen huoneissa aamiaisella. Paikallisjuna Rooman Termini-rautatieasemalta Fiumicinon lentokentälle.

On mahdollista yhdistää pidempi oleskelu Roomassa tulo- tai paluumatkalla. Tai matkaa voi jatkaa vaikka Ravennassa, huomioikaa lentoaikataulunne sen mukaan.

Kaikki oikeudet muutoksiin pidätetään.

TÄRKEÄÄ!

Sitovat matkavaraukset 15.12.2009 mennessä (varausmaksu 200 euroa), jos ryhmässä silloin riittävästi lähtijöitä, majoitus ym- muut varaukset tehdään välittömästi.

Kysy lisätietoja, Liisa Holst, 040 566 8481.

GSM 040 566 8481 • liisa.holst@kolumbus.fi • www.liisaholst.fi